
1

Níže uvedeného dne, měsíce a roku se smluvní strany

Obec: Město Jaroměř
IČO: 00272728
DIČ: CZ00272728, plátce DPH
Se sídlem: nám. Československé armády 16, PSČ 551 01 Jaroměř
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Jaroměř
Číslo účtu: 9005-820551/0100
Nezapsaná v OR: vznik 01.07.1973, zápis v registru ekonomických subjektů ČSÚ jako

801 – Obec
Zastupující osoba: Ing. Jiří Klepsa, starosta, na straně jedné
(dále jen poskytovatel)

a

Spolek: HCM Jaroměř
IČO: 22857745
DIČ: neplátce DPH
Se sídlem: Lužická 862, Zimní stadion Jaroměř, PSČ 551 01 Jaroměř – Pražské

předměstí
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Jaroměř
Číslo účtu:
Právní forma: spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku, vedeném Krajským soudem

v Hradci Králové, spisová značka L 7492
Zastupující osoba: pan Martin Štohanzl, předseda spolku, na straně druhé
(dále jen uživatel)

dohodly, že Smlouva o užívání plochy zimního stadionu OS/OMM-0213/2015 se mění a nově zní
takto:

Dodatek ke smlouvě o užívání plochy zimního stadionu
OS/OMM-0213/2015-D01

I.

V článku II. Cena za užívání plochy, se mění ustanovení odstavce 1 a 3:
1 ) Cena za užívání plochy na zimním stadionu se stanovuje dohodou a činí násobek celkového

požadovaného počtu hodin, dle rozsahu uvedeném na každou sezonu a hodinové sazby dle platného
ceníku schváleného Radou města. Platný ceník od 01.12.2016 byl schválen usnesením Rady města
č. 1568-45-2016-OMM-RM dne 30.11.2016, který je součástí smlouvy.

3) Dohodnutou cenu za užívání plochy se uživatel zavazuje zaplatit poskytovateli na základě
vystavených daňových dokladů, faktur, a to ve lhůtě splatnosti, které budou v tomto dokladu
uvedeny. Pro jednotlivá období budou vystaveny faktury se splatností 30 dnů od jejího vystavení, dle



 2 

     rozsahu užívání v souladu s plánem a to následovně na období: 
     - od 01.01. do 31.03. s DUZP 31.03. příslušného kalendářního roku – konečná fakturace dle    
       skutečného počtu hodin užívání plochy za dokončenou sezonu, za období 01.01. – 31.03.  
       příslušného kalendářního roku, kdy uživatel dodá poskytovateli skutečný počet hodin užívání  
       plochy do termínu 05.04. příslušného kalendářního roku  
     - od 01.04. do 30.06. s DUZP 30.06. příslušného kalendářního roku, fakturace předem 
 - od 01.07. do 30.09. s DUZP 30.09. příslušného kalendářního roku, fakturace předem     
     - od 01.10. do 31.12 s DUZP 31.12. příslušného kalendářního roku – konečná fakturace dle    
       skutečného počtu hodin užívání plochy za dokončenou sezonu, za období 01.04. – 31.12.  
       příslušného kalendářního roku, kdy uživatel dodá poskytovateli skutečný počet hodin užívání  
       plochy do termínu 05.01. následujícího kalendářního roku. 
 
V ostatních ujednáních zůstává smlouva nezměněna.  
 
 

II.  
Závěrečná ustanovení 

1. Uživatel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku, včetně původní smlouvy prostřednictvím 
registru smluv ve smyslu § 2 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 
Zveřejnění smlouvy v registru smluv provede výhradně poskytovatel. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupců poskytovatele a uživatele. 
3. Dodatek se sepisuje ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž jeden výtisk obdrží 

uživatel a dva poskytovatel. Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými dodatky. Vztahy, které nejsou 
upraveny touto smlouvu se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění a 
dále předpisy souvisejícími.  

4. Uzavření smlouvy schválila Rada města na svém zasedání dne 30.11.2016, nadpoloviční většinou 
svých členů, usnesením č. 1569-45-2016-OMM-RM. 

 
Přílohy: Ceník využití ledové plochy platný od 01.12.2016. 
 
 
V Jaroměři dne 30.11.2016     V Jaroměři dne 02.12.2016   
 
 
 
 
 
 
 
.........................................................    ......................................................... 
           za poskytovatele            za   uživatele                                                                            
   Ing. Jiří Klepsa, starosta         Martin Štohanzl, předseda 
 


